
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про обрання представників  

громадськості до складу поліцейської 

комісії Управління поліції охорони  

в Миколаївській області    

Тридцять шоста  

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 

 

На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про 

Національну поліцію», враховуючи рекомендації постійної комісії обласної 

ради з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і 

регуляторної політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 

засобами масової інформації від 13 березня 2020 року, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Обрати до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в 

Миколаївській області Гуцаленка Едуарда Валентиновича, представника 

громадськості від Громадської спілки "Добровільна спілка ветеранів 

Управління поліції охорони в Миколаївській області". 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 


